Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N.2 557, DE 29 DE AGOSTO DE 2022.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 86, da Lei
Complementar n.^ 003, de 21 de junho de 1996 e Atestado Médico apresentado,

RESOLVE

Art. 1.2 Conceder Licença Maternidade, por 180 (cento e
oitenta) dias consecutivos, no período de 29 de agosto de 2022 a 24 de fevereiro
de 2023, a servidora Miriam Furini, matrícula funcional n.2 9683-0/1, ocupante do
Cargo de Provimento Efetivo de Colaborador Profissional VIM - Função Analista
Administrativo, lotada na Secretaria Municipal de Administração.

Art. 2 2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do
Paraná, em 29 de agosto de 2022.

x^_A_X_S^X.-Vv ‘l
Leomar Rohden

PREFEITO DO MUNICÍPIO

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br

Unidade Basica de Saude de hrancisco Alves
Rua Silvio Caldas, 671 - Fone:(0**44) 3643-1438

Francisco Alves - PR.

fte>Tasc /hevzco ÍaU kic&í<ç.t\

O- _XlÁ'' <$01. CC^r-i £j+fiisriq j é(j^

^ (M\C^ L h Xi, cin (h- 'W íjO^ici f

i /Ji^nA [o $/l2/lVXi) ) S?\fi J- '>nA? t

J*. ka P^j\ 12/c9 /lü Z'S-f 'Ki&hoOt*- ^c
^ ^ JLvtk^^, fó* e^Lr 2-

<j\prto< flgü] I 'H^vV^ ck Áu+^é* yr^JxPi'
'CÀs-^-Lj a d*, X- 9 <Il ck^»j(& (U ÇLO SLJi.

fíl vj? j frL0~1\fi~ J< X0X9>,

cí#Áe+C4,

iJÀ/Vt 0C-.

r

dm fru ‘Jknsjmm it 'Matts
M

49554CRM -

,rj "Faça Pré Natal"
[fi1 - Amamentar é o melhor remedio -

cuaM-mrommeaimA‘.ruicm oimus.wv-Msai ■ww-hmw&j-fa ««-wi